Technische specificaties

Framehoogte (cm)

Instaphoogte (cm)

Gewicht (+ kg)

(zonder elektrosysteem,
m.u.v. Chat en Easy Go)

Max. gewicht
bagagesysteem (kg)
Lengte (cm)

Breedte (cm)

Optie deelbaar frame

Max. gebruikersgewicht

(kg) (per persoon)

Binnenbeenlengte (cm)

35

49

20

225"

max.

78

1402

65-88'

32

39

10

174

max.

73

100

63-81
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80 77 75

120 80 120

65-105" 47-73" 80-95'

"= Aanpasbaar

75-93 78-90°

2= \lersterkte uitvoering mogelijk
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3 = VeloPlus: bestuurder max. 110 kg, passagier + rolstoel max. 140 kg* (*versterkte voorzijde max. 200 kg). \/ = Voor
Chat: bestuurder max. 120 kg en gebruikersgewicht in de zitkuip max. 200 kg.

A = Achter



